1
RS232/485
00000 000000
mA, V1 MHz
max.
18 ... 30 V
DC
RoHS

数字, SSI - 模拟, RS232 / RS485SK 1S1D-1A2RS
信号转换器		  8.SK.1S1D-1A2RS
订货号
RS232/RS485 电缆束	 RS232/RS485 使用说明书
	 开放末端
	 1,5 m PVC 电缆 1)	 8.0000.6300.0001.0103
更多的库伯勒配件请见：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology
关于安全速度监测器和配套软件的概述，请见：www.kuebler.com/safety
连接技术	 订货号
1) 	 可提供其他长度。
信号转换器
信号转换器
2 www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2021 年 10 月
技术数据
电气特性值
电源电压 18 ... 30 V DC
(剩余波纹度 ≤ 10 %, 24 V DC 条件下)
电流消耗（无负载） 最大 50 mA
电源电压的反极性保护 是
连接方式 螺旋接线夹, 1,5 mm2 / AWG16
编码器电源
		  输出电压
		  输出电流
5 V DC 和 24 V DC (约 1 V DC 小于
输入电压)
max. 250 mA
一致性和标准
	 EMC 指令 2014/30/EU
	 RoHS 指令 (II) 2011/65/EU
	 RoHS 指令 (III) 2015/863
EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4
EN 61326-1
EN IEC 63000
接口  SSI  X2
输入 (SSI, TTL)	 TTL 差分, RS422
频率范围 100 Hz ... 1 MHz
格式化 二进制码或格雷码
分辨率	 10 ... 32 bit
SSI 间歇时间	 最少 4 x 个时钟
连接方式 螺旋接线夹, 1,5 mm2
增量接口  X2
通道 A, /A, B, /B
配置 负荷 RS422, TTL, HTL 差分,
HTL PNP, HTL NPN
RS422
		   RS422 差分信号
最大 1 MHz
> 0,5 V
HTL 差分
		  HTL 差分信号
最大 500 kHz
> 2,0 V
TTL / HTL (PNP / NPN) 最大 250 kHz
负荷 最大 6 mA / Ri > 5 kΩ / 10 pF
START/STOP 接口   X2
RS422 输入 1 x (Start_Stop, /Start_Stop)
1 x (ext. Init_In, ext. /Init_In)
RS422 输出 1 x (Init_Out,  /Init_Out)
Init 脉冲的脉冲宽度	 1 ... 9 µs (可设置)
Init 脉冲的频率	 62,5 至 5000 Hz (可设置)
时钟频率 48 MHz
时间测量 取决于编码器的波导速度
分辨率 (例如：v= 2850 m/s 时，
0.059 mm /步)
控制输入  X5
输入逻辑 HTL, PNP